
 

Título: LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES PRESENTADAS  PARA LA BOLSA 
DE MONITORES/AS ACTIVIDADES JUVENILES

Origen: Ayuntamiento

Categoría: Empleo público

Descripción: LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES PRESENTADAS PARA LA BOLSA DE 
TRABAJO DE MONITORES/AS DE ACTIVIDADES JUVENILES

El Alcalde-Presidente ha dictado el Decreto que a continuación se transcribe:

«AMPLIACIÓN  DE  LA  BOLSA  DE  TRABAJO  DE  MONITORES/AS  DE  ACTIVIDADES 
JUVENILES

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para la ampliación de la Bolsa de Trabajo 
de Monitores/as de Actividades Juveniles, constituida mediante Decreto de Alcaldía 2023/607, de 
fecha 17 de Julio.

Esta Alcaldía-Presidencia, en virtud de las atribuciones que le confiere el Art. 21 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, con esta fecha RESUELVE:

PRIMERO.-  Aprobar  la  lista  provisional  de  solicitudes  presentadas  para  aportar  nuevos 
méritos (aspirantes integrantes en la bolsa) o para ser incluidos en la Bolsa de Trabajo constituida 
mediante el Decreto 2023/607, de fecha 17 de Julio.

N.º APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 BELLOSO MAYORDOMO, LIDIA ***8835**
2 BOHA CORTÉS, AROA DEL CARMEN ***1861**
3 BUENDÍA SÁNCHEZ, LIDIA ***9836**
4 BUENO BLANCO, BLAS ***8462**
5 CAÑAS DUEÑAS, SILVIA ***8230**
6 CONEJERO VERDEJO, ANA CRISTINA ***1675**
7 CRUZADO CARRERO, IKER ***1882**
8 DE GRACIA SERRANO, ANA MARÍA ***1948**
9 DEL POZO REILLO, ALBA MARÍA ***1657**
10 ESCUDERO RIVAS, LAURA ***3658**
11 FERNÁNDEZ MONTES RAMÍREZ DEL POZO, CELIA ***3547**
12 FERNÁNDEZ PEÑALVER, ANDREA ***1759**
13 FERNÁNDEZ PULPÓN, CRISTINA ***8831**
14 FERNÁNDEZ TRONCO, VANIA ***9022**
15 GARCÍA FERNÁNDEZ, VÍCTOR ***9116**
16 IZQUIERDO ALCAIDE, MARÍA ***8410**
17 IZQUIERDO MORENO, TAMARA ***9247**
18 LAGUÍA LÓPEZ, MARINA ***9122**
19 LÓPEZ MUÑOZ, GEMMA ***9040**
20 LÓPEZ MUÑOZ, PATRICIA ***7195**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://pedro-munoz.es/ página 1

Expediente: PM2024/4382

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. S

ed
e:

 h
ttp

s:
//p

ed
ro

-m
un

oz
.e

s/
. C

S
V

/C
V

E
: t

pP
S

C
JL

V
ou

Ln
oR

M
uw

hB
1

F
irm

ad
o 

po
r 

A
dm

in
is

tr
at

iv
o 

de
l Á

re
a 

de
 S

ec
re

ta
rí

a 
y 

S
ec

re
ta

ria
 A

cc
ta

l. 
M

A
R

ÍA
 D

O
LO

R
E

S
 H

E
R

N
Á

N
D

E
Z

 M
U

Ñ
O

Z
 e

l 1
4/

06
/2

02
4 

17
:5

2:
53

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



 

21 LÓPEZ TORRERO, BEGOÑA ***9106**
22 MANJAVACAS GUERRERO, YOEL ***9346**
23 MARTÍNEZ MORENO, NAYRA ***1703**
24 MARTÍNEZ REILLO, MARTA ***5556**
25 MERINO FERNÁNDEZ, IVÁN ***1930**
26 MOTA BELLÓN, GEMA ***9506**
27 MUÑOZ MARTÍNEZ, INÉS ***8722**
28 MUÑOZ MARTÍNEZ, MARÍA ***8722**
29 MUÑOZ MEDINA, MIRIAM ***8156**
30 MUÑOZ UCENDO, EVA ***8861**
31 OLIVARES FERNÁNDEZ, VIRGINIA ***1783**
32 OLMEDO ARGUMÁNEZ, ÁNGELA ***8975**
33 OLMEDO ARGUMÁNEZ, LUCÍA ***8976**
34 OLMEDO ORTEGA, MARÍA PILAR ***1783**
35 ORBI, CRISTINA TAMARA ***0619**
36 PALOMINO DELGADO, MARÍA ***1881**
37 POP LUCA, EDURNE ***9920**
38 REILLO PULPÓN, LUCÍA ***3384**
39 RODRIGO FERNÁNDEZ-CAÑADAS, LAURA ***1940**
40 RODRÍGUEZ COBO, SONIA ***3045**
41 RUBIO ESCUDERO, JORGE ***9497**
42 SÁNCHEZ DEL OLMO, ADORACIÓN ***2703**
43 SERNA LILLO, ROCÍO ***8807**
44 TONA SEUCIUC, ROXANA MARÍA ***3482**
45 TRONCO VALDEOLIVAS, SELENA ***9954**
46 TRONCO ZARZA, NADIA ***9745**
47 VELA RENTERO, VERÓNICA ***5732**
48 ZARCO MUÑOZ, CLAUDIA ***9141**
49 ZARCO POZO, SARAI ***8147**

SEGUNDO.- Otorgar un plazo de 2 días para alegaciones (17 y 18 de Junio). En caso de no 
presentarse ninguna reclamación, la lista provisional será elevada a definitiva.

TERCERO.- Nombrar al Tribunal Calificador que deberá valorar el proceso convocado:

Presidenta: Doña Alfonsa Garrido Agenjo
Vocal: Doña Ana Belén Fernández Díaz
Secretaria: M.ª Dolores Hernández Muñoz
Asesor Técnico: Doña Lucía Alcolea Esquinas

CUARTO.- Delegar el expediente al Área de Servicios Sociales.

Así lo manda y firma la Alcaldía-Presidencia, en el día que figura al margen del presente.

LA  ALCALDÍA.
ANTE MÍ,

LA SECRETARÍA.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica https://pedro-munoz.es/ página 2

Expediente: PM2024/4382

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. S

ed
e:

 h
ttp

s:
//p

ed
ro

-m
un

oz
.e

s/
. C

S
V

/C
V

E
: t

pP
S

C
JL

V
ou

Ln
oR

M
uw

hB
1

F
irm

ad
o 

po
r 

A
dm

in
is

tr
at

iv
o 

de
l Á

re
a 

de
 S

ec
re

ta
rí

a 
y 

S
ec

re
ta

ria
 A

cc
ta

l. 
M

A
R

ÍA
 D

O
LO

R
E

S
 H

E
R

N
Á

N
D

E
Z

 M
U

Ñ
O

Z
 e

l 1
4/

06
/2

02
4 

17
:5

2:
53

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2024-06-14T17:53:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Pedro Muñoz (sello.dipucr.es)
	AMPLIACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO DE MONITORES/AS DE ACTIVIDADES JUVENILES




